平成３０年９月３日

平成３０年４月２日付けで入札公告しました（仮称）新館清掃施設整備及び運営事業に関して、総合評価一般競争

入札による事業者の選定審査結果及び落札者の決定について、下記のとおりお知らせします。

 なお、審査結果に関する講評等については、後日公表する予定です。

選定事業者（落札者）  代表企業 株式会社 神鋼環境ソリューション

            協力企業 大豊建設 株式会社 東京建築支店

                                     （税抜）

入札金額 ２５，８９０，０００，０００円

内訳

建設工事請負 １５，６５９，０００，０００円

運営業務委託 １０，２３１，０００，０００円